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9180 MAPCO Zestaw dodatkéw szczek hamulcowych

Zestaw dodatkéw szczek hamulcowych
Producent: MAPCO

Kod produktu: 9180

Jednostka: szt.

Cena: 45,00 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualna cene online »

Specyfikacja czesci
Zestaw dodatkow szczek hamulcowych (9180), firmy MAPCO
Informacje
» System hamulcowy: Volkswagen + Srednica wewnetrzna bebna hamulcowego [mm]: 200

¢ Lokalizacja w aucie: OS$ tylna

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientow

Montowane w autach

IBIZA 1V (6]5, 6P1) , IBIZA IV SC (6]1, 6P5) , TOLEDO I (1L2) , IBIZA II (6K1) , CORDOBA (6K1, 6K2) , AROSA (6H1) , CORDOBA Vario (6K5) , Mii (KF1, KE1) , IBIZAIII (6L1) ,

B CORDOBA (6L2) , IBIZA IV ST (6]8, 6P8) , IBIZA IV Nadwozie pete / liftback (6]1)
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9180

MAPCO Zestaw dodatkow szczek hamulcowych

Montowane w autach

AUDI

SKODA

80 B3 sedan (893, 894, 8A2), 90 B3 (893, 894, 8A2) , A2 (8Z0)

GOLF II (19E, 1G1) , JETTA II (19E, 1G2, 165) , PASSAT B3/B4 (3A2, 35I) , GOLF III (1H1) , VENTO (1H2) , GOLF III Variant (1H5) , GOLF III Cabriolet (1E7) , POLO III (6N1) ,
POLO III CLASSIC (6V2) , POLO Variant (6V5) , LUPO I (6X1, 6E1) , POLO V (6R1, 6C1) , CADDY II pick-up (9U7) , POLO Van Nadwozie peine / liftback (6N1) , UP! (121, 122,
BL1, BL2, BL3, 123) , POLO V sedan (602, 604, 612, 614) , POLO (6N2) , POLO (9N_, 9A ), POLO IV sedan (9A4, 9A2, 9N2, 9A6) , FOX liftback (5Z1, 573, 5Z4) , LOAD UP (121,
122, BL1, BL2), POLO Van (6R) , POLO Van nadwozie zamkniete / kombi (6V5) , FOX Van (5Z1)

FAVORIT (781) , FAVORIT Forman (785) , FELICIA I (6U1) , FELICIA I Kombi (6U5) , FELICIA I pick-up (6UF, 6U7) , FABIA II (542) , FABIA II Combi (545) , FAVORIT pick-up
(787) , FELICIA II (6U1) , FELICIA II Kombi (6U5) , FABIA T (6Y2) , FABIA I Combi (6Y5) , FABIA I sedan (6Y3) , CITIGO (NF1) , FABIA I Praktik (6Y5) , FABIA III (NJ3) , FABIA
11T Kombi (NJ5) , FELICIA Cube Van (6U5)

Sprawdz szczegoly

Numery OEN

ATE

BENDIX

BOSCH

JURID

KAMOKA

METZGER

OJD

PAGID

QUINTON HA

SEAT

SKODA

03.0137-9168.2

7712398

1987475110

771239]

1070008

105-0680

MBA680

7947680

105-0680

X0053

680

BFK277

1HO 698 545, 1HO 698 545 A, 1HO 698 545 B

115330981, 115 330 982, 1HO 698 545 A, 1HO 698 545 B, 6U0 698 545
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9180 MAPCO Zestaw dodatkéw szczek hamulcowych

Numery OEN

TEXTAR 97006500
TRW SFK211
VW 1HO 698 545A , 1HO 698 545B , 6R0 698 545B , 6R0698545A , 6U0 698 545

Sprawdz szczegoty
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